
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

LV

2090

TAYBUCATO WASHDET

APRAKSTS Šķidrs dezinficējošs veļas mazgāšanas līdzeklis.

RAKSTURLIELUMI DEZINFICĒJOŠS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS TAY-BUCATO. Dezinfekcijas līdzeklis 
nodrošina visas veļas pilnīgu higiēnu, mazgājot gan ar rokām, gan veļas mazgājamajā 
mašīnā. Līdzeklis ir īpaši piemērots gadījumiem, kad ir nepieciešams tīrs un dezinficēts 
apģērbs un veļa. DEZINFICĒJOŠS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS TAY-BUCATO efektīvi 
dezinficē, mazgā, dezodorē un balina visu veidu kokvilnas, lina un izturīgu audumu 
izstrādājumus, saudzējot šķiedras.
 

LIETOŠANA UN DOZĒŠANA VEĻAS MAZGĀJAMAJĀ MAŠĪNĀ: standarta veļas daudzumam – uzgaidiet, kad veļa tiks 
nedaudz samērcēta, pēc tam mazgāšanas līdzekļa nodalījumā pievienojiet apmēram 120 ml 
DEZINFICĒJOŠA MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻA TAY-BUCATO un turpiniet mazgāšanas ciklu. 
VEĻAS MAZGĀŠANA AR ROKĀM: Apmēram 80 ml DEZINFICĒJOŠA MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKĻA TAY-BUCATO 5 litros silta ūdens. Iemērciet apstrādājamo veļu uz 30 minūtēm. 
Labi izskalojiet ar aukstu ūdeni. NOTURĪGI NETĪRUMI: Mazgājot darba apģērbu ar 
noturīgiem smērvielu traipiem vai nodzeltējušas drēbes, iesakām izmantot TAY-BUCATO kā 
PIEDEVU parastajam mazgāšanas līdzeklim. Standarta veļas daudzumam – pievienojiet 
mazgāšanas līdzekli, uzgaidiet, kad veļa tiks nedaudz samērcēta, pēc tam mazgāšanas 
līdzekļa nodalījumā pievienojiet 2 vāciņus DEZINFICĒJOŠA MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻA TAY-
BUCATO un turpiniet mazgāšanas ciklu.

RAKSTURLIELUMI Izskats: necaurspīdīgs balts šķidrums
pH: 9,5 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 1,000 +/- 0,020
100g līdzekļa sastāvā ir: 2-hidroksibifenils: 1,75 g, 4-hlor-3-metilfenols 0,75 g, anjonu 
virsmaktīvās vielas: 5%-15%, ziepes <5%, aromatizētāji, ūdens pēc nepieciešamības līdz 
100 g

Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.

PAPILDU INFORMĀCIJA Mikrobioloģiskās aktivitātes testi: EN1276 “Baktericīdā aktivitāte ar traucējošām vielām”, 
EN1650 “Fungicīdā aktivitāte ar traucējošām vielām”.

LĪDZEKĻA SADERĪBA #

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS LAIKĀ

Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. 
Izvairieties no ekstremālām temperatūrām. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju 
skatiet drošības datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Iekļautās virsmaktīvās vielas ir bioloģiski noārdāmas atbilstoši kritērijiem, kas noteikti Eiropas 
Direktīvā 648/2004/EK un turpmākajos grozījumos. Līdzeklis reģistrēts kā prece medicīniskai 
un ķirurģiskai lietošanai – reģistrācijas numurs 19458.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 2090 EAN 8054633837955
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5 Oz. 176,37
Box x Pit 72

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021


